[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2020г.   № 15

                                   Об особом противопожарном режиме
                       на территории Бородачевского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», законом Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. N 1220-0Д "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании постановления главы Жирновского муниципального района № 95 от 15.04.2020, в целях защиты жизни и здоровья граждан, имущества, интересов общества от пожаров, недопущения негативного развития лесопожарной обстановки и предотвращения угрозы населенным пунктам и объектам экономики, в связи с установлением сухой, теплой погоды и повышением класса пожарной опасности в  лесах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Установить на территории Бородачевского сельского поселения особый противопожарный режим с 08 ч 00мин 15 апреля 2020г.
         2. Утвердить дополнительные мероприятия пожарной безопасности на территории Бородачевского сельского поселения на период действия особого противопожарного режима согласно приложению.
       3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

[image: image2.jpg]I'maBa Bopo1aueBCKOro CeNbeKoro MOoCeneH s "\ AM.®omun
g \

1